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 I. Распоред за имплементација по кварталиI. Распоред за имплементација по кварталиI. Распоред за имплементација по кварталиI. Распоред за имплементација по квартали    
    
ОВАА СЕКЦИЈА ГИ СОДРЖИ РАСПОРЕДОТ ЗА ИМПЛЕМЕНТАЦИЈА ПО ПРЕГЛЕДИ НА КВАРТАЛИ (ПЛАН), ЗЕМАЈКИ ГИ ВО ПРЕДВИД ЧОВЕЧКИТЕ 

РЕСУРСИ И ПРОЦЕДУРИТЕ ЗА НАБАВКА НА МАКЕДОНСКИ ТЕЛЕКОМ АД. 
ПОСЛЕДНАТА КОЛОНАТА (MDF БЛОКОВИ) ГО ПРИКАЖУВА БРОЈОТ НА АКТИВНИТЕ MDF БЛОКОВИ. БРОЈОТ НА АКТИВНИТЕ ЛОКАЛНИ ЈАМКИ, 
КОИ СЕ ПРЕДМЕТ НА РАЗВРЗАН ПРИСТАП НА ЛОКАЛНА ЈАМКА Е НАЈЧЕСТО ПОМАЛ ОД ОВОЈ БРОЈ. 
 

КварталиКварталиКварталиКвартали    
Реден Реден Реден Реден 
бројбројбројброј    

Подрачје Подрачје Подрачје Подрачје 
((((Град)Град)Град)Град)    

МестоположбаМестоположбаМестоположбаМестоположба    
MDF MDF MDF MDF 

Блокови Блокови Блокови Блокови 
(х100)(х100)(х100)(х100)    

Можност за подготовка на Колокациско Можност за подготовка на Колокациско Можност за подготовка на Колокациско Можност за подготовка на Колокациско 
МестоМестоМестоМесто    

К4 (2016) 
  

                  
        

 

1 СКОПЈЕ 
с.Долно с.Долно с.Долно с.Долно 
ЛисичеЛисичеЛисичеЛисиче    

9,59,59,59,5    

Физичка колокацја е невозможна, Физичка колокацја е невозможна, Физичка колокацја е невозможна, Физичка колокацја е невозможна, 
Можниоста за оддалечена колокација ќе Можниоста за оддалечена колокација ќе Можниоста за оддалечена колокација ќе Можниоста за оддалечена колокација ќе 
се испита по конкрсе испита по конкрсе испита по конкрсе испита по конкретно барање од етно барање од етно барање од етно барање од 
страната барастраната барастраната барастраната барателтелтелтел    

 

2 СКОПЈЕ Горно ЛисичеГорно ЛисичеГорно ЛисичеГорно Лисиче    17171717    

Физичка колокацја е невозможна, Физичка колокацја е невозможна, Физичка колокацја е невозможна, Физичка колокацја е невозможна, 
Можниоста за оддалечена колокација ќе Можниоста за оддалечена колокација ќе Можниоста за оддалечена колокација ќе Можниоста за оддалечена колокација ќе 
се испита по конкретно барање од се испита по конкретно барање од се испита по конкретно барање од се испита по конкретно барање од 
страната барателстраната барателстраната барателстраната барател    

 

3 Прилеп ОбршаниОбршаниОбршаниОбршани    3333    

Физичка колокацја е невозможна, Физичка колокацја е невозможна, Физичка колокацја е невозможна, Физичка колокацја е невозможна, 
Можниоста за оддалечена колокација ќе Можниоста за оддалечена колокација ќе Можниоста за оддалечена колокација ќе Можниоста за оддалечена колокација ќе 
се испита по конкретсе испита по конкретсе испита по конкретсе испита по конкретно барање од но барање од но барање од но барање од 
страната барателстраната барателстраната барателстраната барател    

 

4 Струмица Долни ЛиповикДолни ЛиповикДолни ЛиповикДолни Липовик    2222    

Физичка колокацја е невозможна, Физичка колокацја е невозможна, Физичка колокацја е невозможна, Физичка колокацја е невозможна, 
Можниоста за оддалечена колокација ќе Можниоста за оддалечена колокација ќе Можниоста за оддалечена колокација ќе Можниоста за оддалечена колокација ќе 
се испита по конкретно барање од се испита по конкретно барање од се испита по конкретно барање од се испита по конкретно барање од 
страната барателстраната барателстраната барателстраната барател    

 

5 Кичево 
Шутово и Шутово и Шутово и Шутово и 
ПремкаПремкаПремкаПремка    

2222    

Физичка колокацја е невозможна, Физичка колокацја е невозможна, Физичка колокацја е невозможна, Физичка колокацја е невозможна, 
Можниоста за оМожниоста за оМожниоста за оМожниоста за оддалечена колокација ќе ддалечена колокација ќе ддалечена колокација ќе ддалечена колокација ќе 
се испита по конкретно барање од се испита по конкретно барање од се испита по конкретно барање од се испита по конкретно барање од 
страната барателстраната барателстраната барателстраната барател    

 

6 Гостивар ЛакавицаЛакавицаЛакавицаЛакавица    3333    

Физичка колокацја е невозможна, Физичка колокацја е невозможна, Физичка колокацја е невозможна, Физичка колокацја е невозможна, 
Можниоста за оддалечена колокација ќе Можниоста за оддалечена колокација ќе Можниоста за оддалечена колокација ќе Можниоста за оддалечена колокација ќе 
се испита по конкретно барање од се испита по конкретно барање од се испита по конкретно барање од се испита по конкретно барање од 
страната барателстраната барателстраната барателстраната барател    

 
 
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    



                               Македонски Телеком АД – МАТЕРМАТЕРМАТЕРМАТЕРУУУУОООО                                                                                                                                                              Прилог 3Прилог 3Прилог 3Прилог 3    

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                СПИСОК НА MDF МЕСТА И РАСПОРЕД ЗА ИМПЛЕМЕНТАЦИЈАСПИСОК НА MDF МЕСТА И РАСПОРЕД ЗА ИМПЛЕМЕНТАЦИЈАСПИСОК НА MDF МЕСТА И РАСПОРЕД ЗА ИМПЛЕМЕНТАЦИЈАСПИСОК НА MDF МЕСТА И РАСПОРЕД ЗА ИМПЛЕМЕНТАЦИЈА    

 

 

Верзија 2.8    3 

 

II.1 Листа на MDII.1 Листа на MDII.1 Листа на MDII.1 Листа на MDF места на МАКЕДОНСКИ ТЕЛЕКОМ АДF места на МАКЕДОНСКИ ТЕЛЕКОМ АДF места на МАКЕДОНСКИ ТЕЛЕКОМ АДF места на МАКЕДОНСКИ ТЕЛЕКОМ АД    
    
ОВАА СЕКЦИЈА ВКЛУЧУВА ИНФОРМАЦИИ ОД ОРИЕНТАЦИОНЕН КАРАКТЕР, ЛИСТА НА   ПРИСТАПНА ТЕЛЕКОМУНИКАЦИСКА ОПРЕМА НА 

МАКЕДОНСКИ ТЕЛЕКОМ АД И RSU КАДЕ РАСПОЛОЖИВИТЕ MDF СЕ ПОГОДНИ ЗА ТЕРМИНАЦИЈА НА ЛОКАЛНИТЕ ЈАМКИ. 
ПОСЛЕДНАТА КОЛОНАТА (MDF БЛОКОВИ) ГО ПРИКАЖУВА БРОЈОТ НА ИНСТАЛИРАНИТЕ MDF БЛОКОВИ. БРОЈОТ НА АКТИВНИТЕ ЛОКАЛНИ 

ЈАМКИ, КОИ СЕ ПРЕДМЕТ НА РАЗВРЗАН ПРИСТАП НА ЛОКАЛНА ЈАМКА Е НАЈЧЕСТО ПОМАЛ ОД ОВОЈ БРОЈ. 
    

ОПЕРАТИВ-ЕН 

ЦЕНТАР 
ПОДРАЧЈЕ (ГРАД) МЕСТОПОЛОЖБА 

MDF 

БЛОКОВИ 
((((ХХХХ100)100)100)100)    

СКОПЈЕ ЦЕНТАР ЦЕНТАР 492492492492    

    АВТОКОМАНДА 65656565    

    ВОДНО 62626262    

  БУЊАКОВЕЦ 44444444    

  СКОПСКИ САЕМ 11111111    

  ЧАИР ЧАИР 259259259259    

    БУТЕЛ 41414141    

    РАДИШАНИ 64646464    

    ВИЗБЕГОВО 79797979    

    ЉУБАНЦИ 11111111    

    КУЧЕВИШТЕ 22222222    

  БЕЛ КАМЕН 6666    

  ЧЕНТО ЧЕНТО 150150150150    

    АРАЧИНОВО 21212121    

    ГАРАЖА 32323232    

    ИЛИНДЕН 29292929    

    ЈУРУМЛЕРИ 24242424    

    КАТЛАНОВО 13131313    

    КОЊАРИ 9999    

    МИЛАДИНОВЦИ 12121212    

    ПЕТРОВЕЦ 37373737    

    СТАЈКОВЦИ 37373737    

    ТРУБАРЕВО 15151515    

    ЦРЕШЕВО 10101010    

    
 АЕРОДРОМ 

АЛЕКСАНДАР ВЕЛИКИ 1111    

  ЛИСИЧЕ ЛИСИЧЕ 275275275275    

    
ТРАНСПОРТЕН 

ЦЕНТАР 137137137137    

     УСИЈЕ 2222    

  ГОРНО ЛИСИЧЕ 20202020    

  ТОДОР ЧАНГОВ 21212121    

  КАРПОШ КАРПОШ 267267267267    

    КОЗЛЕ 93939393    

    МОМИН ПОТОК 38383838    

  НЕРЕЗИ 1111    
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  КИСЕЛА ВОДА К.ВОДА 171171171171    

    ДРАЧЕВО 81818181    

    Д. КОЛИЧАНИ 8888    

    МАРКОВА СУШИЦА 4,54,54,54,5    

    ПИНТИЈА 11117777    

    БАТИНЦИ 15151515    

    ЗЕЛЕНИКОВО 21212121    

    НОВА БРЕЗНИЦА 2,52,52,52,5    

    ПРЖИНО 36363636    

    РАКОТИНЦИ 16161616    

    СОЊЕ 11111111    

    СТУДЕНИЧАНИ 13131313    

     ПРИПОР АГЦ 1111    

  ЃОРЧЕ ПЕТРОВ ЃОРЧЕ ПЕТРОВ 166166166166    

    БОЈАНЕ 2222    

    БУКОВИЦ 11111111    

    ВОЛКОВО 42424242    

    ГЛУМОВО 10101010    

    РАДУША 7777    

    РАШЧЕ 7777    

    САРАЈ 67676767    

    СВИЛАРЕ 4444    

  НАС. ДАМЕ ГРУЕВ 28282828    

  КИСЕЛА  ЈАБУКА 5555    

     СЕМЕНИШТЕ 5555    

  ТЕТОВО ТЕТОВО 187187187187    

    БЛОК 70 34343434    

    БРВЕНИЦА 16161616    

    ВРАТНИЦА 18181818    

    Г. РЕЧИЦА 22222222    

    ГРУПЧИН 15151515    

    ЖЕЛИНО 22222222    

    ЖЕРОВЈАНЕ 14141414    

    ЈАЖИНЦЕ 6666    

    ЈЕГУНОВЦЕ 15151515    

    ЈЕЛОВЈАНЕ 4444    

    КАМЕНЈАНЕ 22222222    

    ЛАВЦЕ 9999    

    М. РЕЧИЦА 50505050    

    НАС. ДРЕНОВЕЦ 27272727    

    ПAЛАТНИЦА 17171717    

    ПАЛЦИШТЕ 14141414    

    ПИРОК 43434343    

    ПОПОВА ШАПКА 8888    

    ТЕАРЦЕ 37373737    

    ЧЕЛОПЕК 33333333    

    ЏЕПЧИШТЕ 21212121    
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    ШЕМШОВО 13131313    

    ШИПКОВИЦА 7777    

  СЕДЛАРЕВО 1111    

ОХРИД ОХРИД ОХРИД 183183183183    

                ВОСКА 80808080    

                ИЛИНДЕН 61616161    

                ГОРИЦА 16161616    

                ЛЕСКОЕЦ 16161616    

                БЕЛЧИШТА 7777    

                ВЕЛГОШТИ 12121212    

                ИЗДЕГЛАВЈЕ 1111    

                ЉУБАНИШТА 5555    

                ПЕШТАНИ 15151515    

                ПРЕНТОВ МОСТ 4444    

                СЛИВОВО 4444    

                ТРЕБЕНИШТА 15151515    

                ТРПЕЈЦА 2222    

        ВЕЛМЕЈ 1111    

        ТУРЈЕ 2222    

        ОРОВНИК 4444    

        ЕЛШАНИ 3333    

        МЕШЕИШТА 5555    

        СТРУГА СТРУГА 118118118118    

                БОРОЕЦ 3333    

                ВЕВЧАНИ 13131313    

                ВЕЛЕШТА 24242424    

                ВРАНИШТА 12121212    

        ЈАБЛАНИЦА 3333    

                ДЕЛАГОЖДА 25252525    

                ЛАБУНИШТА 25252525    

                МИСЛЕШЕВО 22222222    

        НЕРЕЗИ 5555    

                ОКТИСИ 16161616    

                РАДОЖДА 4444    

                РАДОЛИШТА 25252525    

        ЛИВАДА 3333    

        ДРАСЛАЈЦА 3333    

        ЛАКОЧЕРЕЈ 3333    

        ДЕБАР ДЕБАР 52525252    

                ПАПРАДНИК 15151515    

                КОСОВРАСТИ 4444    

                ЛАЗАРОПОЛЕ 7777    

                МОГОРЧЕ 4444    

                ОТИШАНИ 2222    

                НОВАК 5555    

                БЛАТО 3333    

                ГАРИ 2222    

                ТРЕСОНЧЕ 1111    

        БИТОЛА БИТОЛА 259259259259    

                БЛР 139139139139    

                КАЈНАКОТ 32323232    

                КАРПОШ 34343434    

                ТЕПСИЈА 32323232    

                БУКОВСКИ ЛИВАДИ 31313131    



                               Македонски Телеком АД – МАТЕРМАТЕРМАТЕРМАТЕРУУУУОООО                                                                                                                                                              Прилог 3Прилог 3Прилог 3Прилог 3    

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                СПИСОК НА MDF МЕСТА И РАСПОРЕД ЗА ИМПЛЕМЕНТАЦИЈАСПИСОК НА MDF МЕСТА И РАСПОРЕД ЗА ИМПЛЕМЕНТАЦИЈАСПИСОК НА MDF МЕСТА И РАСПОРЕД ЗА ИМПЛЕМЕНТАЦИЈАСПИСОК НА MDF МЕСТА И РАСПОРЕД ЗА ИМПЛЕМЕНТАЦИЈА    

 

 

Верзија 2.8    6 

 

                ГОРНО ОРИЗАРИ 20202020    

                ДОЛНО ОРИЗАРЕ 10101010    

                БАЧ 4444    

                ГРАЕШНИЦА 2222    

                ДЕДЕБАЛЦИ 5555    

                ДЕМИР ХИСАР 24242424    

                ДИХОВО 10101010    

                ДОБРОВЕНИ 1111    

                ДОБРУШЕВО 6666    

                ЕДИНАКОВЦИ 4444    

                ЖВАН 8888    

                ИВАЊЕВЦИ 11111111    

                КАЖАНИ 4444    

                КРАВАРИ 19191919    

                КРЕМЕНИЦА 3333    

                КУКУРЕЧАНИ 11111111    

        ЛОГОВАРДИ 2222    

                ЛОПАТИЦА 4444    

                МОГИЛА 8888    

                НОВАЦИ 15151515    

                ОБЕДНИК 2222    

                ПОРОДИН 8888    

                СМИЛЕВО 2222    

                СОПОТНИЦА 8888    

                ЦАПАРИ 6666    

        РЕСЕН РЕСЕН 50505050    

                ЦАРЕВ ДВОР 14141414    

                АСАМАТИ 7777    

                ЈАНКОВЕЦ 7777    

                ЉУБОЈНО 8888    

                КРАНИ 5555    

                СТЕЊЕ 3333    

        ГОСТИВАР ГОСТИВАР 113113113113    

                ШЕСТА ЗОНА 25252525    

                ЗДУЊЕ 17171717    

                РЕЧАНЕ 3333    

                БЕЛОВИШТЕ 10101010    

                ВРАПЧИШТЕ 22222222    

                ГРАДЕЦ 20202020    

        ГАЛИЧНИК 0,250,250,250,25    

                ДЕБРЕШЕ 12121212    

                ДОЛНА БАЊИЦА 44444444    

                ЛЕУНОВО 2222    

                ДОЛНА ГОНОВИЦА 3333    

                НЕГОТИНО 38383838    

                СРБИНОВО 6666    

                ЧАЈЛЕ 58585858    

                МАВРОВИ АНОВИ 6666    

                МАВРОВО 3333    

                ЖИРОВНИЦА 10101010    

                РОСТУШЕ 14141414    

                СКУДРИЊЕ 9999    

                ЧЕГРАНЕ 24242424    

        КИЧЕВО КИЧЕВО 118118118118    
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                АРАНГЕЛ 14141414    

                БЕЛИЦА 1111    

        ВРАНЕШНИЦА 2222    

                ДВОРЦИ 8888    

                ДЛАПКИН ДОЛ 10101010    

                ДОЛНИ МАНАСТИРЕЦ 2222    

        ДЕВИЧ 1111    

                ДРУГОВО 14141414    

                ЗАЈАС 17171717    

                ИЗВОР 3333    

                КОЗИЦА 3333    

        КОЛАРИ 2222    

                ЛОКВИЦА 1111    

        ЛИСИЧАНИ 3333    

                МАКЕДОНСКИ БРОД 21212121    

        ПЛАСНИЦА 5555    

                РАСТЕЖ 0,30,30,30,3    

                РАШТАНСКИ ПАТ 14141414    

                САМОКОВ 3333    

                СВЕТОРАЧА 1111    

                СТРЕЛЦИ 11111111    

                ЦЕР 1111    

                ЧЕЛОПЕЦИ 8888    

        ТАЈМИШТЕ  1111    

        ПРИЛЕП ПРИЛЕП 168168168168    

                11 ОКТОМВРИ 31313131    

                КЈ ПИТУ 53535353    

                ТОЧИЛА 32323232    

                БОНЧЕЈЦА 24242424    

                АЛДАНЦИ 3333    

                ВИТОЛИШТЕ 1111    

                ВОГАНИ 11111111    

                ВРАНЦЕ 3333    

                ДЕБРЕШТЕ 6666    

                ДОЛНЕНИ 4444    

                ДУПЈАЧАНИ 5555    

                ЕРЕКОВЦИ 4444    

                ЖИТОШЕ 7777    

                КОЊАРИ 7777    

                КРИВОГАШТАНИ 12121212    

                КРУШЕВО 19191919    

                ЛАГОВО 6666    

                ЛАЖАНИ 6666    

                ПЛЕТВАР 3333    

                РОПОТОВО 5555    

                ТОПОЛЧАНИ 4444    

                ЦРНИЛИШТЕ 7777    

        МАЛО КОЊАРИ 3333    

        ПЕШТАЛЕВО 2222    

ШТИП ШТИП ШТИП 108108108108    

                РСУ ШТИП 111111111111    

                БАБИ 17171717    

                ТРИ ЧЕШМИ 7777    

                КАРБИНЦИ 10101010    
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                КРУПИШТЕ 5555    

                ДРАГОЕВО 5555    

                КАРАОРМАН 5555    

                СЕЛЦЕ 2222    

                СВЕТИ НИКОЛЕ 65656565    

                АМЗАБЕГОВО 5555    

                ГОРОБИНЦИ 4444    

                ЕРЏЕЛИЈА 9999    

                ЛОЗОВО 12121212    

                НЕМАЊИЦИ 2222    

                ЃУЃАНЦИ 3333    

                ПРОБИШТИП 59595959    

                ЗЛЕТОВО 11111111    

                БУЧИШТЕ 3333    

                 ЛАКАВИЦА 2222    

        КУМАНОВО КУМАНОВО 214214214214    

                ТОДЕ МЕНДОЛ 51515151    

                ЗЕЛЕН РИД 49494949    

                КАРПОШ 53535353    

                АГИНО СЕЛО 5555    

                ОРИЗАРЕ 19191919    

                МАТЕЈЧЕ 26262626    

        ГРАДИШТЕ 3333    

                ТАБАНОВЦЕ 17171717    

                ПЧИЊА 10101010    

                СТАРО НАГОРИЧАНЕ 11111111    

                МЛАДО НАГОРИЧАНЕ 11111111    

                ЛОПАТЕ 12121212    

                РОМАНОВЦЕ 8888    

                КЛЕЧЕВЦЕ 6666    

                СТРАЦИН 2222    

                СЕКУЛИЦА 4444    

                ВАКСИНЦЕ 19191919    

                ОРАШЕЦ -  11110000    

                К.ПАЛАНКА 60606060    

        ГРАДИШТЕ 4444    

                КРАТОВО 37373737    

                ДЕВЕ БАИР 2222    

        ДОЛНО КОЊАРИ 11111111    

        ЖИДИЛОВО 4444    

        КЕТЕНОВО 3333    

        ТУРАЛЕВО 3333    

        МОЖДИВЊАК 3333    

        ПЕТРАЛИЦА 7777    

        РАНКОВЦЕ 10101010    

        ЧЕРКЕЗИ 20202020    

        КОНОПНИЦА 8888    

        СТРУМИЦА СТРУМИЦА 243243243243    

                РАДИЧЕВО 6666    

                МУРТИНО 14141414    

                ВАСИЛЕВО 23232323    

        ДАБИЛЕ 8888    

        ДОБРЕЈЦИ 10101010    

                КОСТУРИНО 7777    
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                ВЛАДЕВЦИ 8888    

                БАНСКО 10101010    

                ПРОСЕНИКОВО 15151515    

                ИЛОВИЦА 11111111    

                ПЕТРАЛИНЦИ 10101010    

                ДОБРАШИНЦИ 5555    

                ВЕЉУСА 6666    

        ПОПЧЕВО 2222    

        СУШИЦА 6666    

        ТУРНОВО 18181818    

        ДРАЖЕВО 6666    

        Н.КОЊАРЕВО 4444    

        МОКРИЕВО 23232323    

        БОСИЛОВО 15151515    

        РИЧ 2222    

        НОВО СЕЛО 28282828    

        ВАЛАНДОВО ВАЛАНДОВО 33333333    

                ЈОСИФОВО 11111111    

                БАЛИНЦИ 6666    

                ЧАЛАКЛИ 4444    

        ПИРАВА 8888    

                УДОВО 4444    

        РАДОВИШ РАДОВИШ 73737373    

                ПОДАРЕШ 11111111    

                ВОИСЛАВЦИ 7777    

                ДЕДИНО 5555    

                ИЊЕВО 4444    

                БУЧИМ 4444    

                КОНЧЕ 6666    

                 ОРАОВИЦА 5555    

        ГЕВГЕЛИЈА ГЕВГЕЛИЈА 92929292    

        ГЕВГЕЛИЈА _ СЕВЕР 12121212    

                ГР. ПРЕМИН 4444    

                БОГДАНЦИ 26262626    

                СТАР ДОЈРАН 9999    

                НОВ ДОЈРАН 7777    

                СТОЈАКОВО 7777    

                МИРАВЦИ 8888    

                НЕГОРЦИ 10101010    

                СМОКВИЦА 2222    

                ФУРКА 3333    

        НИКОЛИЌ 2222    

                 ПРДЕЈЦИ 2222    

        ВЕЛЕС ВЕЛЕС 205205205205    

                ТУНЕЛ 25252525    

                ГРАДСКО 11111111    

                ГОРНО ОРИЗАРИ 10101010    

                ИВАНКОВЦИ 6666    

                КАРАСЛАРИ 5555    

                ЧАШКА 7777    

                БАШИНО СЕЛО 8888    

                ИЗВОР 7777    

                МЕЛНИЦА 3333    

                ТЕОВО 3333    
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                ЛИСИЧЕ 4444    

                БОГОМИЛА 6666    

                ОМОРАНИ 3333    

        ДОЛНО ЈАБОЛЧИШТЕ 5555    

        ВИНИЧАНИ 2222    

        НЕГОТИНО НЕГОТИНО 58585858    

                ДЕМИРА КАПИЈА 14141414    

                ПЕПЕЛИШТЕ 5555    

                КРИВОЛАК 4444    

                ДОЛНИ ДИСАН 4444    

                КОРЕШНИЦА 4444    

                ТРЕМНИК 3333    

                 ТИМЈАНИК 3333    

        КАВАДАРЦИ КАВАДАРЦИ 157157157157    

                РЕСАВА 3333    

                МАРЕНА 7777    

                ВОЗАРЦИ 6666    

                РОСОМАН 13131313    

                СИРКОВО 4444    

        КОЧАНИ КОЧАНИ 130130130130    

                УСОВА ЧЕШМА 17171717    

                ПОДЛОГ 12121212    

                ОРИЗАРИ 13131313    

                ДРАЧЕВИК 12121212    

                ЗРНОВЦИ 10101010    

                ОБЛЕШЕВО 9999    

                ЧЕШИНОВО 10101010    

                ИСТИБАЊА 6666    

                СКОЛАРЦИ 6666    

                ЛАКИ 2222    

                РУСИНОВО 7777    

        ВИНИЦА ВИНИЦА 51515151    

                БЛАТЕЦ 9999    

        БЕРОВО БЕРОВО 41414141    

                БУДИНАРЦИ 7777    

                ЦРНИК 6666    

                ДРАГОБРАШТЕ 7777    

                ВЛАДИМИРОВО 6666    

                ДВОРИШТЕ 2222    

                ПЕХЧЕВО 23232323    

        ДЕЛЧЕВО ДЕЛЧЕВО 50505050    

                РАЗЛОВЦИ 3333    

                ЗВЕГОР 6666    

                ТРАБОВИШТЕ 7777    

                МАК. КАМЕНИЦА 27272727    

                БИГЛА 2222    

                МОШТИЦА 3333    

        ГРАНИЧЕН ПРЕМИН 0,50,50,50,5    
    
*Статус *Статус *Статус *Статус     21.12.201621.12.201621.12.201621.12.2016    годинагодинагодинагодина    
Можноста за колМожноста за колМожноста за колМожноста за колоооокација ќе се испитува по конкретно барање добиено од страната барател.кација ќе се испитува по конкретно барање добиено од страната барател.кација ќе се испитува по конкретно барање добиено од страната барател.кација ќе се испитува по конкретно барање добиено од страната барател.    
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  II.2 Области со безжичен пристапII.2 Области со безжичен пристапII.2 Области со безжичен пристапII.2 Области со безжичен пристап    

 
ОВАА СЕКЦИЈА ВКЛУЧУВА ИНФОРМАЦИИ ОД ОРИЕНТАЦИОНЕН КАРАКТЕР, ЛИСТА НА ПРИСТАПНА ТЕЛЕКОМУНИКАЦИСКА ОПРЕМА I RSU NA 

ОДРЕДЕНИ ГЕОГРАФСКИ ОБЛАСТИ КАДЕ РАЗВРЗАНИОТ ПРИСТАП ДО ЛОКАЛНТА ЈАМКА АВТОМАТСКИ Е НЕВОЗМОЖЕН ЗАРАДИ 

ПРИМЕНЕТАТА БЕЗЖИЧНА ТЕХНОЛОГИЈА ЗА ПРИСТАП КАКО ТЕХНИЧКА ОСНОВА. 
 
ЗА ОНИЕ MDF КАДЕ ПРЕТПЛАТНИЧКИОТ ПРИСТАП Е ИМПЛЕМЕНТИРАН СО ВПРЕДЕНА БАКАРНА ПАРИЦА ПОВЕЌЕ ОД 10%, МАКЕДОНСКИ 

ТЕЛЕКОМ АД СЕ ОБВРЗУВА ДЕКА КЕ ОБЕЗБЕДИ РАЗВРЗАН ПРИСТАП ДО ЛОКАЛНАТА ЈАМКА АКО ИМА МОЖНОСТ ВРЗ БАЗА НА РЕЗУЛТАТОТ 

ОД ПРЕГЛЕДИТЕ. 
 
ЛИСТА НА НАСЕЛЕНИТЕ МЕСТА КАДЕ БЕЗЖИЧНИОТ ПРИСТАП КАКО РЕШЕНИЕ Е ПРИМЕНЕТ (СТАТУС 31.03.2015) Е ДАДЕН ВО СЛЕДНАТА 

ТАБЕЛА:  

РЕГИОН ЛОКАЦИЈА РЕГИОН ЛОКАЦИЈА 

FIXGSM VSAT 

ЦЕНТАР    

 ЦЕНТАР БИТОЛА  НОВАЦИ 

ЧАИР БАЊАНЕ ГОСТИВАР СТРЕЗИМИР 

  БЛАЦЕ   Г.ЈЕЛОВЦЕ 

  БРАЗДА  ГАРИ 

  БРОДЕЦ  КАВАДАРЦИ МИРАВЦИ 

  ВИЗБЕГОВО   КОНОПИШТЕ 

  ГЛУВО  РОСОМАН 

  ГОРЊАНЕ  СКОПЈЕ ЦЕНТАР 

  ЉУБАНЦИ  КИСЕЛА ВОДА  ЈАСЕН 

  МИРКОВЦИ  КУМАНОВО ГОШИНЦЕ 

  РАДИШАНИ ШТИП КРУШИЦА 

  СКОПЈЕ - БУТЕЛ      

  СКОПЈЕ - ЧАИР      

  ТАНУШЕВЦИ      

  ЧУЧЕР - САНДЕВО      

ЧЕНТО АРАЧИНОВО        

  БАДАР        

  БЛАЦЕ      

  БРЕЗНИЦА      

  БУЛАЧАНИ      

  БУНАРЏИК      

  ГОРНО КОЊАРИ   

  ДЕЉАДРОВЦИ      

  ИДРИЗОВО      
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  ИЛИНДЕН      

  ЈУРУМЛЕРИ      

  КАДИНО      

  КАТЛАНОВО      

  КОЖЛЕ      

  ЛЕТЕВЦИ      

  МИЛАДИНОВЦИ      

  МОЈАНЦИ      

  МРАЛИНО      

  ОГЊАНЦИ      

  РАШТАК      

  РЖАНИЧИНО      

  СИНГЕЛИЌ      

  СКОПЈЕ - ГАЗИ БАБА      

  СМИЉКОВЦИ      

  СТРАЧИНЦИ      

  ТРУБАРЕВО      

  ЦРЕШЕВО      

ГОРЦЕ ПЕТРОВ       

        АРАЧИНОВО      

        АРНАКИЈА      

        БЛАЦЕ      

        БОЈАНЕ   

        БУКОВИЌ      

        ВОЛКОВО      

        ГЛУМОВО      

        ГОРНО СВИЛАРЕ      

        ДУФ      

        КУЧКОВО      

        ЛАСКАРЦИ      

        МАТКА      

        НОВО СЕЛО      

    ПАНИЧАРИ      

    РАШЧЕ      

    СЕМЕНИШТЕ      

    СКОПЈЕ - ЃОРЧЕ ПЕТРОВ      

    СКОПЈЕ - САРАЈ      

    СКОПЈЕ - ЦЕНТАР      
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    ЧАЈЛАНЕ      

КИСЕЛА ВОДА БАТИНЦИ      

  ГОВРЛЕВО      

  ГОРНО СОЊЕ      

  ДОБРИ ДОЛ      

  ДОЛНО СОЊЕ      

  ДРАЧЕВО      

  ДРЖИЛОВО      

  ЈАБОЛЦИ      

  МАЛЧИШТЕ      

  НОВА БРЕЗНИЦА      

  ОРЕШАНИ      

  ОСИНЧАНИ      

  ПАТИШКА РЕКА      

  РАКОТИНЦИ      

  РАМНИ ГАБЕР      

  СВЕТА ПЕТКА      

  СКОПЈЕ - КИСЕЛА ВОДА      

  СКОПЈЕ - ЦЕНТАР      

  СМЕСНИЦА      

  СОПИШТЕ      

  ТАОР      

  ЦВЕТОВО      
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